
RETIFICAÇÃO DO REGULAMENTO

VII SEMANA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA E CIENTÍFICA E CULTURAL E

HUMANÍSTICA E… (VII FACCHU)

A Comissão Organizadora do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, designada

pelas Portarias N° 242/2024, N° 244/2024 e Nº 245/2024, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art.1o – alterar o regulamento de forma a incluir no Art. 5 – DO CRONOGRAMA:

Etapas Data

Período de submissão dos trabalhos (resumos)

para a IV SALQ e II Semana de Redes de

Computadores

15 a 20 de outubro de 2024

Art. 2o - Alterar os Art. 19, Art. 20 e Art. 21, passando a constar a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

Art. 19 Os trabalhos enviados deverão submeter, um resumo simples, no link:

https://www.even3.com.br/facchu2024/.

https://www.even3.com.br/facchu2024/


Art. 20 Dos trabalhos:

I. A submissão do resumo será realizada exclusivamente pelo site

https://www.even3.com.br/facchu2024/, e deverá ser realizada pelo discente apresentador

com auxílio do seu coordenador de projeto.

Art. 21 Serão aceitos, somente, trabalhos elaborados na forma de Resumo Simples, submetidos no

link https://www.even3.com.br/facchu2024/, contendo:

LEIA-SE:

Art. 19 A submissão dos trabalhos deverá ser em formato de resumo simples.

§1o A submissão de trabalhos para II Semana Acadêmica de Redes de Computadores deverão ser

realizadas exclusivamente pelo link: https://www.even3.com.br/sarc2024/ .

§2° A submissão de trabalhos para a IV-SALQ deverão ser realizadas exclusivamente pelo link:

https://www.even3.com.br/salq2024/ .

Art. 20 Dos trabalhos:

I. A submissão do resumo será realizada exclusivamente pelo discente apresentador com

auxílio do seu coordenador de projeto.

Art. 21 Serão aceitos, somente, trabalhos elaborados na forma de Resumo Simples, submetidos nos

links descritos no Art. 19.

Brusque, 15 de outubro de 2024.

Comissão Organizadora

https://www.even3.com.br/facchu2024/
https://www.even3.com.br/sarc2024/
https://www.even3.com.br/salq2024/

